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Hej!	  	  
	  	   	   	   	  

Nu	  i	  sköna	  maj	  och	  i	  vårsolens	  glans	  vill	  vi	  skicka	  en	  kort	  information	  om	  vad	  som	  har	  hänt	  sedan	  
vår	  konstituerande	  årsstämma	  i	  Vrångabäckens	  Markägare.	  
	  	   	   	   	  

Vi	  har	  meddelat	  Varbergs	  kommun	  att	  vi	  nu	  bildat	  en	  ekonomisk	  förening	  för	  att	  gå	  vidare	  med	  
förvärv	  av	  ”vårt”	  markområde.	  Kommunen	  har	  skickat	  in	  begäran	  till	  Lantmäteriet	  om	  avstyckning	  
av	  området	  och	  väntar	  på	  att	  handläggare	  i	  ärendet	  skall	  tillsättas.	  När	  handläggare	  är	  klar	  kommer	  
vi	  att	  träffas	  för	  att	  gå	  igenom	  beställningen	  till	  Lantmäteriet.	  	  	   	   	   	  
	   	  

Vi	  har	  också	  pratat	  med	  Bengt	  Bengtsson,	  som	  kommer	  att	  hjälpa	  oss	  att	  bevaka	  avstyckningen	  och	  
granska	  köpehandlingarna	  kring	  förvärvet.	  
	  	   	   	   	   	  

Registreringen	  av	  vår	  ekonomiska	  förening	  hos	  Bolagsverket	  är	  godkänd	  och	  klar	  utan	  synpunkter	  
eller	  ändringar.	  
	  	   	   	   	  

För	  er	  som	  vill	  bli	  medlemmar	  i	  den	  ekonomiska	  föreningen	  men	  ännu	  inte	  skickat	  in/lämnat	  
ansökan	  är	  det	  nu	  hög	  tid	  att	  göra	  medlemsansökan.	  Den	  lägsta	  nivån	  för	  medlemsinsats	  är	  enligt	  
stadgarna	  satt	  till	  40	  000:-‐	  och	  gäller	  för	  dem	  som	  ansökt	  om	  medlemskap	  före	  den	  31	  maj.	  
	  	   	   	   	   	  
Ansökningsblanketten	  finns	  på	  vår	  hemsida	  www.vrangabacken.se	  och	  skickas	  lämpligen	  in	  till	  
Johnny	  Svenningsson,	  Badstrandsvägen	  34,	  432	  54	  Varberg.	  
	  	   	   	   	  

På	  hemsidan	  finns	  också	  protokoll	  från	  vår	  konstituerande	  årsstämma	  och	  stadgarna	  för	  den	  
ekonomiska	  föreningen.	  
	  	  
	  
Hälsningar	  
	  	  
Anders	  Larsson	  
Vrångabäckens	  Markägare,	  ekonomisk	  förening	  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


